Município Agro da Secretaria de Agricultura e Abastecimento de SP. 

Fica nesta data, o objeto da presente Licitação Adjudicado e Homologado, em favor das 

seguintes empresas: 

Auto Torno Ipiranga Ltda, inscrita no CNPJ: 58.642.927/0001-05, vencedora do item 1, 

no valor total R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais). 

Pracinha/SP, 29 de dezembro de 2025 

Laercio Biasi 

Prefeito Municipal